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ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD DEPENDE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO
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O_GTO
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AÑO DE 

INGRESO

2015 13 28 3 0 918.941 Nilda Elizabeth Moreno Fernández CONTRATADA 94.792 144 10 XJ4 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar de Gestiones Auxiliar de Gestiones 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.675.806 Gloria María García Leguizamón CONTRATADA 94.791 144 10 XJ4 94.791 94.791 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.490.430 María Dominga Cristaldo CONTRATADA 94.792 144 10 XJ5 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.585.034 Celso Riveros Genez CONTRATADO 94.792 144 10 XJ5 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.566.712 Marlene Gisselle Pineda de Villasboa CONTRATADA 94.792 144 11 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES

2.015 13 28 3 0 1.280.836 Marta Adi Céspedes de Ruíz Díaz CONTRATADA 94.792 144 10 XJ5 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.575.467 Edison José Ríos Bordón CONTRATADO 94.792 144 10 XJ4 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.134.149 Miguel Martín Mendoza Tejera CONTRATADO 98.583 98.583 98.583 Aguinaldo-JORNALES

2.015 13 28 3 0 4.668.447 Ernesto Damián Jiménez Aquino CONTRATADO 109.958 144 10 XJ2 109.958 109.958 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar de Logística Auxiliar de Logística 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.193.065 Hugo Abel Molinas Candia CONTRATADO 98.583 144 10 XJ2 98.583 98.583 Aguinaldo-JORNALES Técnico Técnico 15:00 A 21:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.183.303 Alejandro Delfín Griffith Pérez CONTRATADO 94.792 144 10 XJ5 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Personal de Mantenimiento Personal de Mantenimiento 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.772.343 Samuel Núñez Jacquet CONTRATADO 94.792 144 10 XJ5 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.581.703 Marian Fabiola Ríos de Rojas CONTRATADA 68.750 144 10 XJ5 68.750 68.750 Aguinaldo-JORNALES Recepcionista Recepcionista 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.727.554 Blás Velazco Paredes CONTRATADO 94.792 144 10 XJ1 94.792 94.792 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.545.098 Ladislaa Sánchez Ojeda CONTRATADA 94.791 144 10 XJ5 94.791 94.791 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.212.429 Arturo Ariel Miranda Valdez CONTRATADO 94.791 144 10 XJ4 94.791 94.791 Aguinaldo-JORNALES Encargado de Logística Encargado de Logística 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.672.824 Javier Ydelin Gutiérrez Ríos CONTRATADO 90.750 144 10 XJ2 90.750 90.750 Aguinaldo-JORNALES Técnico Informático Técnico Informático 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.900.855 Gilda Edi Sánchez Negrette Riveros CONTRATADO 94.791 144 10 XJ1 94.791 94.791 Aguinaldo-JORNALES Secretaria Secretaria 07:00 A 13:00 hs N 2.015
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2015 13 28 3 0 918.941 Nilda Elizabeth Moreno Fernández CONTRATADA 55.500 144 10 XJ4 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar de Gestiones Auxiliar de Gestiones 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.675.806 Gloria María García Leguizamón CONTRATADA 59.506 144 10 XJ4 59.506 59.506 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.490.430 María Dominga Cristaldo CONTRATADA 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.585.034 Celso Riveros Genez CONTRATADO 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.280.836 Marta Adi Céspedes de Ruíz Díaz CONTRATADA 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.575.467 Edison José Ríos Bordón CONTRATADO 55.500 144 10 XJ4 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.668.447 Ernesto Damián Jiménez Aquino CONTRATADO 65.250 144 10 XJ2 65.250 65.250 Aguinaldo-JORNALES Auxiliar de Logística Auxiliar de Logística 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.193.065 Hugo Abel Molinas Candia CONTRATADO 58.500 144 10 XJ2 58.500 58.500 Aguinaldo-JORNALES Técnico Técnico 15:00 A 21:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.183.303 Alejandro Delfín Griffith Pérez CONTRATADO 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Personal de Mantenimiento Personal de Mantenimiento 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.772.343 Samuel Núñez Jacquet CONTRATADO 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.581.703 Marian Fabiola Ríos de Rojas CONTRATADA 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Recepcionista Recepcionista 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.727.554 Blás Velazco Paredes CONTRATADO 55.500 144 10 XJ1 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Sereno Sereno 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.545.098 Ladislaa Sánchez Ojeda CONTRATADA 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Limpiadora Limpiadora 06:00 A 12:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.212.429 Arturo Ariel Miranda Valdez CONTRATADO 55.500 144 10 XJ4 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Encargado de Logística Encargado de Logística 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.672.824 Javier Ydelin Gutiérrez Ríos CONTRATADO 55.500 144 10 XJ2 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Técnico Informático Técnico Informático 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 4.900.855 Gilda Edi Sánchez Negrette Riveros CONTRATADO 55.500 144 10 XJ1 55.500 55.500 Aguinaldo-JORNALES Secretaria Secretaria 07:00 A 13:00 hs N 2.015
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2.015 13 28 3 0 1.581.703 Marian Fabiola Ríos de Rojas CONTRATADA 154.167 144 10 XJ5 68.750 68.750 Aguinaldo-JORNALES Recepcionista Recepcionista 07:00 A 13:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 3.672.824 Javier Ydelin Gutiérrez Ríos CONTRATADO 4.042 144 10 XJ2 90.750 90.750 Aguinaldo-JORNALES Técnico Informático Técnico Informático 07:00 A 13:00 hs N 2.015
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2.015 13 28 3 0 4.474.327 Edgar Javier Domínguez Leguizamón CONTRATADO 674.708 144 10 674.708 674.708 Aguinaldo- JORNALES Sereno Sereno 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.598.907 Nelson Pascual Rojas Sánchez CONTRATADO 1.091.375 144 10 XJ4 1.091.375 1.091.375 Aguinaldo- JORNALES Sereno Sereno 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.490.441 Liliana Isabel Ríos Cazal CONTRATADA 1.091.375 144 10 XJ5 1.091.375 1.091.375 Aguinaldo- JORNALES Técnico Técnico 07:00 a 13:00 hs N 2.015
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2.015 13 28 3 0 4.474.327 Edgar Javier Domínguez Leguizamón CONTRATADO 94.792 144 10 94.792 94.792 Aguinaldo- JORNALES Sereno Sereno 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.598.907 Nelson Pascual Rojas Sánchez CONTRATADO 94.792 144 10 XJ4 94.792 94.792 Aguinaldo- JORNALES Sereno Sereno 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.490.441 Liliana Isabel Ríos Cazal CONTRATADA 94.791 144 10 XJ5 94.791 94.791 Aguinaldo- JORNALES Técnico Técnico 07:00 a 13:00 hs N 2.015
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2.015 13 28 3 0 4.474.327 Edgar Javier Domínguez Leguizamón CONTRATADO 55.500 144 10 55.500 55.500 Aguinaldo- JORNALES Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 1.598.907 Nelson Pascual Rojas Sánchez CONTRATADO 55.500 144 10 XJ4 55.500 55.500 Aguinaldo- JORNALES Sereno Sereno 13:00 a 19:00 hs N 2.015

2.015 13 28 3 0 2.490.441 Liliana Isabel Ríos Cazal CONTRATADA 55.500 144 10 XJ5 55.500 55.500 Aguinaldo- JORNALES Técnico Técnico 07:00 a 13:00 hs N 2.015


